
                                                
                                                                                             

 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura semestrale di prodotti 

per sequenziamento e analisi quantitativa del DNA, da destinare al Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Cao dell’ASL 8 di 

Cagliari. Operatore Economico Life Technologies Italia. Importo complessivo semestrale pari a € 53.602,84 oltre Iva di legge. Codice 

CIG 966080192E.  

PDEL/2023/495 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 223 del 17.02.2023, è stata autorizzata la Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. 

b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura semestrale di prodotti per sequenziamento e analisi quantitativa del 

DNA, da destinare al Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Cao dell’ASL 8 di Cagliari, per un importo 

complessivo semestrale a base d’asta pari ad € 60.000,00 oltre Iva di Legge; 

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020, che ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A. Cao” dall’ARNAS 

G. Brotzu all’Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari con decorrenza 01/01/2022,  

Considerato che nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari delle 

procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari 

nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS “G. Brotzu”, si rende comunque necessario 

garantire la regolare esecuzione delle prestazioni e la continuità assistenziale per il P.O. Microcitemico Cao 

rimettendo a successivi provvedimenti la determinazione delle modalità di subentro nei rapporti contrattuali e 

di definizione dei rapporti di debito credito; 

Viste  le Delibere n. 72 del 26.01.2022, n. 1064 del 12.09.2022 e n. 312 del 01.03.2023, con la quale è stato 

approvato e rinnovato fino al 30.06.2023 l’accordo tra l’ARNAS “G. Brotzu” e la ASL di Cagliari, finalizzato ad 

assicurare la continuità di tutti i servizi sanitari e amministrativi e a regolamentare i rapporti e le obbligazioni a 

seguito dello scorporo del P.O. “A. Cao”, transitato dall’ARNAS “G. Brotzu alla ASL 8 di Cagliari a seguito dello 

scorporo previsto dalla L.R. 24/2020; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in 

oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 408574 del 17.02.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Ch Chillari S.r.l., Life Technologies Italia, Promega Italia S.r.l., Resnova S.r.l., V.M.C. Medical e che 

nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l’offerta dell’Operatore Economico Life Technologies Italia; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.S.D. Laboratorio di Genetica e Genomica e il Direttore della S.C. 

Farmacia hanno espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico Life Technologies 

Italia, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
459

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2023



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico Life 

Technologies Italia (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 3); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Life Technologies Italia, la fornitura 

semestrale di prodotti per sequenziamento e analisi quantitativa del DNA, da destinare al Laboratorio di 

Genetica e Genomica del P.O. Cao dell’ASL 8 di Cagliari, per un importo complessivo semestrale pari a € 

53.602,84 oltre Iva di legge; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Life Technologies Italia, la fornitura semestrale di prodotti per sequenziamento 

e analisi quantitativa del DNA, da destinare al Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Cao dell’ASL 8 di Cagliari, per un 

importo complessivo semestrale pari a € 53.602,84 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo semestrale pari a € 53.602,84 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010801 del Piano dei Conti – Centro di Costo 183120 del P.O. Cao dell’ASL 8 di Cagliari; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario                      

                Dott. Ennio Filigheddu                                   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
459

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 
Life Technologies Italia 

Fil. Life Technologies Europe BV  

Via G.B. Tiepolo, 18 

I-20900 MONZA MB 

T +39 039 8389 1 

F +39 039 8389 492 

www.thermofisher.com 

 

 
 
  Life Technologies Europe BV Kwartsweg, 2, Bleiswijk 2665, The Netherlands.  Capitale sociale: 32.544,48 Euro interamente versato 

Iscritta al n. 29040249 nel Registro del Commercio presso la Camera di Commercio di l’Aia, Paesi Bassi 
   

Filiale in Italia, Domicilio Fiscale:20124 Milano - Via V. Pisani, 20 - Cod. Fiscale e Partita IVA 12792100153 - Registro Imprese Tribunale di Milano n. 91763/99/MI – R.E.A. 584001 
Uffici  Amministrativi in Italia: 20900 Monza - Via Tiepolo, 18 - Tel 039/8389.1 - Fax 039/8389492 (vend.) - 039/8389498 (amm.ne) - 039/8389499 (servizio)  

 

 

Pratica No.: 67533 Spett.le 

 (da citare in caso d’ordine) Sistema Sanitario Regione Sardegna 

Data  24.02.2023 ARNAS G. Brotzu 

Validità Offerta 12 mesi P.le Ricchi, 1 

Ns. Rif:              Dott. Aramu Giuseppe/IM 09134 – Cagliari (CA) 
 

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la 

fornitura semestrale di prodotti per sequenziamento e analisi q uantitativa del DNA , da 

destinare al Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Cao . Codice CIG 966080192E. 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

La scrivente Life Technologies Italia fil. Life Technologies Europe BV, avente sede legale in 

OLANDA – Bleiswijk 2665, Kwartsweg, 2 filiale in ITALIA via Pisani, 20 - Milano, sede amministrativa 

a Monza, via Tiepolo 18, cap 20900, tel. 039-83891 - partita IVA e codice fiscale No. 12792100153, 

codice attività 51574, nella persona della sig.ra Gilda Ferrante, nato a Milano (MI) il 17.01.1969,  codice 

fiscale FRRGLD69A57F205R, domiciliato per la carica in Monza (MB), che interviene ed agisce al 

presente atto in forza dei poteri conferitigli con delibera del consiglio di amministrazione autenticata dal 

notaio Konig  in Rotterdam  in data 11 maggio 2020 e depositata negli atti del notaio Eugenia, caricato in 

Milano in data 14 maggio 2020 rep n. 5361/3614, in conformità alla legge ed allo Statuto della Società, in 

qualità di Preposto Institore e Legale Rappresentante, 
 

sottopone la propria migliore offerta come da prospetto allegato, parte integrante della presente. 
 

Codice Descrizione 

Quantità 

confezioni 

offerte 

Prezzo 

unitario a 

confezione 

Prezzo 

totale 
CND 

4337455 BDT V3.1 RR-100 & SEQ BUFFER 10  € 1,611.00   € 16,110.00  
N.A. 

RUO 

4337450 BDT V1.1 RR-100 & SEQ BUFFER 2  € 1,506.60   € 3,013.20  
N.A. 

RUO 

4311320 HI-DI FORMAMIDE BOTTLE 8  € 60.30   € 482.40  
N.A. 

RUO 

4366589 GENESCAN-600 LIZ SIZE STD KIT 1  € 919.80   € 919.80  
N.A. 

RUO 

402985 KIT, GENESCAN-400HD ROX 2  € 844.20   € 1,688.40  
N.A. 

RUO 

401734 PRISM GENESCAN KIT 4  € 856.80   € 3,427.20  
N.A. 

RUO 

4322682 GENESCAN-500(LIZ) SIZE STD KIT 6  € 783.00   € 4,698.00  
N.A. 

RUO 

401098 GENESCAN-1000 ROX 1  € 333.00   € 333.00  
N.A. 

RUO 

450007 CUSTOM PRISM PRIMER 10K PMOL 8  € 138.55   € 1,108.40  
N.A. 

RUO 

4304437 TAQMAN UNIV MMIX 5ML 1  € 581.36   € 581.36  
N.A. 

RUO 

4371355 FG, TAQMAN GT MASTER MIX,10 ML 1  € 887.40   € 887.40  
N.A. 

RUO 

4316034 TAQMAN MGB PROBE 6,000 PMOLES 1  € 452.36   € 452.36  
N.A. 

RUO 

N8080234 TQMN, REV TRANSCRIPTION RGNTS 1  € 603.12   € 603.12  
N.A. 

RUO 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 3

nicola.tatti
Matita



 
Life Technologies Italia 

Fil. Life Technologies Europe BV  

Via G.B. Tiepolo, 18 

I-20900 MONZA MB 

T +39 039 8389 1 

F +39 039 8389 492 

www.thermofisher.com 

 

 
 
  Life Technologies Europe BV Kwartsweg, 2, Bleiswijk 2665, The Netherlands.  Capitale sociale: 32.544,48 Euro interamente versato 

Iscritta al n. 29040249 nel Registro del Commercio presso la Camera di Commercio di l’Aia, Paesi Bassi 
   

Filiale in Italia, Domicilio Fiscale:20124 Milano - Via V. Pisani, 20 - Cod. Fiscale e Partita IVA 12792100153 - Registro Imprese Tribunale di Milano n. 91763/99/MI – R.E.A. 584001 
Uffici  Amministrativi in Italia: 20900 Monza - Via Tiepolo, 18 - Tel 039/8389.1 - Fax 039/8389492 (vend.) - 039/8389498 (amm.ne) - 039/8389499 (servizio)  

 

 

Codice Descrizione 

Quantità 

confezioni 

offerte 

Prezzo 

unitario a 

confezione 

Prezzo 

totale 
CND 

4316831 FG, TQMN RNASE P DETECT RGTS 1  € 385.20   € 385.20  
N.A. 

RUO 

4368814 KIT, HIGH CAPACITY CDNA RT 1  € 446.40   € 446.40  
N.A. 

RUO 

N8010560 MICROAMP 96-WELL RXN PLATE 50  € 68.40   € 3,420.00  
N.A. 

RUO 

4311971 FG, OPTICAL ADHESIVE COVERS 2  € 311.40   € 622.80  
N.A. 

RUO 

4306311 MICROAMP CLEAR ADHESIVE FILM 2  € 182.70   € 365.40  
N.A. 

RUO 

AB0674 DEEP WELL, MAT CAP, FOR 1.2ML 2  € 136.80   € 273.60  
N.A. 

RUO 

12532016 PLATINUM PCR SUPERMIX HIGH FI 3  € 462.60   € 1,387.80  
N.A. 

RUO 

N8080249 AMPLITAQ GOLD 5X1000U BUF II 2  € 2,797.50   € 5,595.00  
N.A. 

RUO 

4315933 SEPTA STRIP,96 WELL TRAY 10  € 588.60   € 5,886.00  
N.A. 

RUO 

AM9937 NUCLEASE-FREE WATER 10 X 50 ML 5  € 183.20   € 916.00  
N.A. 

RUO 
   

TOTALE IMPONIBILE (in cifre) € 53,602.84 

TOTALE IMPONIBILE (in lettere) Cinquantatremilaseicentodue/84 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA: 
 

SPESE DI TRASPORTO: a ns carico 

PREZZI:  in Euro, al netto del 22% di IVA. 

RESA: franco Vs Ospedale 

IMBALLO: compreso 

PAGAMENTO: 90 gg data fattura 

CONSEGNA: presso Vs/laboratorio entro 10 giorni dalla data di ricevimento dell'ordine 

COORDINATE BANCARIE BANK OF AMERICA FILIALE DI MILANO 

Via Manzoni 5 – 20121 - Milano  C/C n. 000012869025  

intestato Life Technologies Italia fil. Life Technologies Europe BV  

IBAN     IT 10 J 03380 01600   000012869025 
 

Si dichiara inoltre: 

• Che la scrivente Life Technologies Italia Fil. della Life Technologies Europe B.V versa l’imposta 

di bollo in modo virtuale ai sensi dell'art. 15, DPR n. 642/1972. Autorizzazione n. 25716/2015 

rilasciata dall'Ufficio Territoriale di Milano 2 in data 3 marzo 2015. 

 

In fede, 

GILDA FERRANTE 

Legale rappresentante 

In firma digitale 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 3



 
Life Technologies Italia 

Fil. Life Technologies Europe BV  

Via G.B. Tiepolo, 18 

I-20900 MONZA MB 

T +39 039 8389 1 

F +39 039 8389 492 

www.thermofisher.com 

 

 
 
  Life Technologies Europe BV Kwartsweg, 2, Bleiswijk 2665, The Netherlands.  Capitale sociale: 32.544,48 Euro interamente versato 

Iscritta al n. 29040249 nel Registro del Commercio presso la Camera di Commercio di l’Aia, Paesi Bassi 
   

Filiale in Italia, Domicilio Fiscale:20124 Milano - Via V. Pisani, 20 - Cod. Fiscale e Partita IVA 12792100153 - Registro Imprese Tribunale di Milano n. 91763/99/MI – R.E.A. 584001 
Uffici  Amministrativi in Italia: 20900 Monza - Via Tiepolo, 18 - Tel 039/8389.1 - Fax 039/8389492 (vend.) - 039/8389498 (amm.ne) - 039/8389499 (servizio)  

 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 3 di Fg. 3

nicola.tatti
Matita


		2023-03-23T09:50:36+0100
	TATTI NICOLA


		2023-03-23T13:21:59+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-23T14:55:52+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-24T14:17:40+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-25T20:00:52+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-27T08:42:55+0200
	PERRA LUISANNA




